
Zarządzenie Nr W0/231/23 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Miasta oraz 
planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych dla Miasta Świdwin na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 oraz ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2023 poz.1270 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

1.1 Opracowuję  plan finansowy Urzędu Miasta Świdwin na 2024 rok 
zamykający się  kwotami: 
1) Planowane dochody 97.410.375,40 zł  

w tym: - dochody bieżące 78.192.272,55 zł  
- dochody majątkowe 19.218.102,85 zł  

Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Planowane wydatki 57.019.810,80 zł  
w tym: - wydatki bieżące 34.621.107900 zł  

- wydatki majątkowe 22.398.703,80 zł  

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Opracowuję  plan finansowy z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych dla miasta Świdwin na 2024 rok (zgodnie z 
załącznikiem nr 3) zamykający się  kwotami: 
1) Prognozowane dochody 	 10.200.790,00 zł  

2) Prognozowane wydatki 
	

10.200.790900 zł  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 





Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr W0/231/23 

Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 27 grudnia 2023 roku. 

PLAN DOCHODÓW URZĘDU MIASTA ŚWIDWIN NA 2024 ROK. 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

2 3 4 5 

bieżące 

500 Handel 25 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

00 

50095 Pozostała działalność  25 00000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

00 

0830 Wpływyzusług 13000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12000.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 529 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy Z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
słuzebnosci 

90000,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomosci 

120 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

250 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 069 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 025 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 300,00 

750 Administracja publiczna 264 568,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 191 568,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ł  3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

191 568,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. Susi. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 65 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8000,00 



751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 966,00 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2966,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. S ust. I pkt 2 i 3 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 

2966,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

. przeciwpozarowa 6000000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75,416 Straż  gminna (miejska) 60000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 000 6 O 	.00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

36 297 399,00 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. Susi. I pkt 2 ł  3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

70700,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

11 354 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, O których mowa wart. Susi. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 000 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 18 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 15000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 205 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 116500,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

6032400,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

oo 

0310 Wpł i z podatku od nieruchomości 4 500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 93 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 177 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 226 800,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00 



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 975 60000 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

767 50000 

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 
0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 116 500,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 

alkoholowych 
500 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

151 00000 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
18 072 299,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 909 908,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1162391,00 

758 Różne rozliczenia 18 538 389,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 213 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

14564 573,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 564 573,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 479 372,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 213 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 479 372,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 249 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 249 600,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 244 844,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 244 844,00 

801 Oświata i wychowanie 927 394,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0,00 

80103 Oddziały przedszkolnem szkołach podstawowych 95361,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 60 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana Z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 361,70 

80104 Przedszkota 832 032,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, O których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 300 000,00 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

532 032,85 

852 Pomoc społeczna  3 686 256,00 
w tym Z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1 089644,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 089 644,00 

85213 

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

68 663,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

68 663,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomocw naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 911 58800 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 213 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

911 588,00 

85216 Zasiłki stałe 640 550,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. Susi. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

640 550,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340 811,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61200 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

340 199,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na reatzację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. Susi. 1 pkt 213 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

185 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 450 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

00 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

450 00000 

855 Rodzina 8 731 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

00 

85502 

3wiadczenia rodzinne, swladczenie Z tunduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8458000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 458 000,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

273 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

273000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 130 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. Susi. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

6 100 000,00 

gooig 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

30000,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

bieżące 	razem: 78 192 272,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600 Transport I łącznośĆ  1449652,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. Susi. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1449652,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

1449652,00 



700 Gospodarka mieszkaniowa 2039 260,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, O których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1895000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 0,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 45 000 00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

 
1850000,00 

70095 Pozostała działalność  14.4 260,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

144 260 00 

801 . Oświata i wychowanie 4769 767,80 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 4769767,80 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  
inwestycyjnych 

4 769 767,80 

855 Rodzina 1 772 223,05 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 3 

1772223,05 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 772 223,05 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 

1 772223,05 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1772223,05 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 066 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych Z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1911000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  
inwestycyjnych 

I 911 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1155200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  
inwestycyjnych 

1 155 20000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1666000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 



92195 Pozostała działalność  1 666 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  
inwestycyjnych 

1 666 000,00 

926 Kultura fizyczna 4455000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92695 Pozostała działalność  4 455 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  
inwestycyjnych 

4 455 000,00 

majątkowe razem: 19 218 102,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 772223,05 

Ogółem: 97410375,40 
w tym z tytułu dotacji 
j środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

I 772 223,05 





R
ol

n
ic

tw
o
  i
 

ło
w

ie
cł

W
O

  

E 

E 
E 

„U 

	

o  
te

g
o

 	
Z

 te
g
o

:  

w
y
d
at

k
i 
na

  

p
rn

g
ru

n
ry

  

w
y
d

 łk
 	

w
y
n
a
gr

o
d

ze
n

ia
kł

a
d
k
 d
 n

ic
h
 	

d
 I

 	
św

  
d

c
  
n

ia
 	

u
d
zi

ał
e
m

 	
w

y
p
t 

tY
  Z

 tY
ł  

tU
 	

m
a
ję
lk

w
.
 
	

W
 	

tY
 	

za
k
u

p
  

b
ję

c
le

  
w

k
ła

d
ó

w
  d

 

je
d

n
o
s
te

k
 	

n
a
lic

za
ne

 	
za

d
a
n

ia
 	

rz
e
cz

  o
só

b
 	

śr
o
d
kó

w
,  o

 	
p
o
rę

c
za
ń  
I
 	

o
b
sł

u
g
a

  d
łs

g
u
 	

za
k
u
p
y
 	

a
k
cj
i
 

i 
u
d
z
i

a
ł

ó
w

  
s
p
ó
łe

k 
p

ra
w

a
  

b
ud
że

to
w

yc
h
, 	

b
ie
żą

c
e
 	

fi
y

c
n
yc

h
 	

k
tó

ry
c
h
  m

o
w

a
 	

g
w

u
ra

n
o
ji
 	

in
w

e
st

y
c
yj

n
o

 	
h
a
nd

lo
w

e
g
o

  

w
a

rt
.   5

 u
st

.  
I  

p
k
t 

2
 1
3
 

0
,0

8 	
0
,0

0
 	

o
,0

0
  

	

32
2

2
0

,0
0

 	
0

,0
0 	

3
2
 2

2
0
,0

0
 	

3
0

 0
0
0

,0
0
 	

o
no

 	
0
,0

0
 	

0
,0

0 	
0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0
,0
0
 

 

	

3
0

 00
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
3

0
0

00
.0

0 	
0

,0
0 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0 	
0.

0
0

 	
0,

0
0

 	
2,

0
0 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
  

	

3
0

 0
0

0
,0

0
 	

0
,0

0 	
3
0

0
0

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
00

 	
0,

0
0

 	
0
,0

0 	
0,

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 

	

2
2
2
0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

2
2

20
.0

0
 	

0.
0

0 	
0,

0
0
 	

0
.0

0
 	

0
,0

0 	
0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0,

0
0 	

0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0
,0

0
 

	

2
2
2
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

2
2
2
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0.
0
0
 	

0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0
,0

0 	
0

,0
0
 	

0,
0

0
 	

0
.0

0 	
0
,0

0
 	

0
,0

0 

0
,0

0
 

	

0,
0

0 	
0,

0
0

 	
0
.0

0
 	

3
0

0
0

0
,0

0
1
 	

0
.0

0
 	

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0
,0

0 	
0
,0

0 	
0
.0

0 	
0
,0

0
 	

0
,0

0
 

2 	
0
,0

0 	
0
,0

0 	
0

,0
0

 	
3

0
 0

0
0

,0
0

 	
0,

0
0

 	
0.

0
0

 	
0
,0

0
 	

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0
,0

0
 	

0,
0
0
 	

0
,0

0 	
0
,0

0
 

0
0

,0 	
1

  
00"O 

00"o 

00"
o 

00"O 

-
i
  00"

o J

1 

22
22

2 
 

,0
0

 

20
3 

0
0

0,
0

0
 

I
-

80
 0

0
0,

00
 

1
0
0
0
0
.0

0 

0
5

00
0,

00
 

5
0

0
0,

00
 

1
0

0
00

,0
C 

I•J
rW

 

U
Ii
t!

1!J
ż
  M-
- 0

0
,0

0
9

9
 

 
	

10  : 
ż.

I.
K

,lś
  

E 

P
oz

o
st

a
ł

a  
d
z:

ui
u

lr
w
ść
  

E 

N 

E 



~s 15 6 w~ 	c~ 0
,0

0
  

0
,0

0
 

15 6 c~ ci ci cl 0
,0

0
 

0
,0

0
  

12; 
9 

l 

00"O
 

0
0
0
 c~ c; c; 	c; In~ c; c; l 0,

0
0

 

3,
00

  

15 

-
d 

0,
0
0
  

c~ l 0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
  

c~ c~ c; 	ci c~ ~s 	c~ 0,
0

0
 

0,
0
0

l 0
0

0
  15 <5 l c; 

$
1
8

7
0
0
0
,0

0  

4
0

0
0

0
,0

0 

4
0

 0
0

0
,0

0
  

3
 1

4
7
 0

0
0

0
0 

0
,0

0 

0,
0

0
 

3
 l4

7
 0

0
0

,0
0

 

0,
0

0
 

0.
00

 

0
,0

0
 

0
0

0
 32

0,
0

0
 

0,
0

0
 

6 15 c; 	<:i cs 

5
2
0
 0

0
0
,0

0
 

el c~ c~ c; 
9 

c~ 1; 
9 
c; 

9 
c; 

5
2
0
 0

0
0

,0
0

1 

. 
c~ 
. 
co 
9 

. 
c; 
8 

. . 
15 	1; 
.1 

. . 
15 

. . 
c~ 
.1 

. 
15 	li o c~ 0

,0
0
 

8
0

0
 3
2
5
,0

0
  

0
.0

0
,  

c~ 	l o o c; 

5
2
0
 0

0
0
,0

0
  

c~ c; 0
,0

0
 

0
,0

0
 

~
O

O
 

c; 

52
0 

00
0,

0
0
  

<5 c; c; 15 h 	c; 0
.0

0
" 

L
 	

0
,0

0
 

c~ 0,
00

 

6 „8
4
8
 

6 6 ~ O
O 

c; c; 0
,0

0
 

0
,0

0
 

c~ ci h 

. . . . 	. ... . . . 0.
0

0
  

0
,5

0 

l 0
,0

1 

0
,0

0
 00"O 

0
0

0
 cl 	ci cD c~ c; 

.1 
l 
9 9 
cD 6 0

,0
0
 

0
,0

0
 

0.
0

0
 

1 . 1 . 
c~ 

1 . 
c; 
1 1 . 	. 

c; 
1 1 . . 
c;~ 

1 1 . . 
c~ 	c~ 

1 1 . . 
1; 	d 0

,0
0

 

0
,0

0
 

0,
0

0
 

1. 
o 0

,0
0

 

0
,0

0
 

1 o. 
~l 15 

1. 1. 
c~ 

2, 
15 d ~D 0

,0
0

 

0
,0

0
 

c; c; 15 c; l d 0
,0

0
 

c; 
0 2 n 

c; 
Q 8 

1; 	o 
S o 
c~ 

o o 
o c~ 

o o o 8 
6 	<5 

o o 8 
12; 	1; 

00"O c; 1; 6 c; <5 c; 	c; c~ l 15 c; 0
,0

0
 

c; c; c~ 	c; 15 <D 15 

0
,0

0 

0
,0

0
 0

0
0 

0 0 8 8 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1 	1 . 	. 
c~ 	c; 

1 	1 . . 
6 	c; 

1 1 
<5 6 
1 

1 8 
<5 

1 
<D 

1 . 1 . 1 1 S 
15 

1 o .1 
15 	c; 

1. 
15 0,

0
0

 0
0

,0
  c; d 
2 .1 8 1. 1. à 

1
  9

23
  0

0
3

,0
0  

5
8
0
0
0
.0

0,
  

1
 

7
3
9
 1
0
0
,0

0
 

1
2
0
 0

0
0
,0

0
  

o 1 
0

0
,0

0
0
 O

l 

0
0

0
0

0
 00

 1
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0 

3
0
8
2

4
0

0
,0

5
  

9
1
4
0
0
,0

0  

2
0

3
0

0
,0

0
 

5
0
0
0
0
,0

0 

9
6
0
0
,0

0 

2
0
0
,0

0
  

1
 3

0
0
,0

0 

L 
0,0
0 

1 50
 00

0,0
0 

70
0  0

00,
00
 

2t
0  0

00,
00
  

- 	
810

 00
0,0

0 
850

 00
0,0
0 

23
0  0

00,
00
 

5 0
00,
00
 

15
00
0,0

0 o 

0.0
0  

ID 	c; 0,0
0 

0,0
0]  

6 c; 	o 15 

31
 300

,00
 

0,0
0  

c~ c~ cl 	15 c; 

11
00,

00
  

cD 
1 

c~ 6 <S ci c~ 0,0
0 

cD c; d 

0,0
0 

I
 92
36

00,
00
 

58 
000

,00
 

17
39
10
0,0

0 
120

 00
0,0

0 

c; 	c; 

30
00

0,0
0  

15
00

0,0
0 

h 

31
23
70
0,0

0 
01
40
0,0
0  

20
300

,00
 

50
00

00
0  

96
00,

00
 

200
.00

 

I 3
00,

00
 

29
88
80
0,0

0 

27
00
,00

 

15
000

,00
 00,000 OSI 700

 00
0,0

0 
210

 00
0,0

0 
810

 00
0,0

0 
850

 00
0,0

0 

230
 00

0,0
0  

0 0
00,

00
 

150
00

,00
 

1 1 c~ 

19
23

80
0,0

0  
58

00
0,0
0  

1 7
39 

100
,00

  
12

0  0
00,
00
  o 1 ~l 	15 

30
00
0,0

0 
100

00
.00

  
15 

000
,00

  
74

00
,00

 

o c; 1 

3
 123
 70

0,0
0  

81
40

0,0
0  

20
30

0,0
0  

50
00
0,0

0  
98
00
,00

 
200

,00
 

I 3
00,

00
  

2 9
88  

800
,00

 

27
00
,00

 

15 
000

.00
  

150
 00

0,0
0 

700
000

o0
0 

210
 00

0,0
0  

810
 00

0,0
0  

850
 00

0,0
0 

230
 00

0,0
0 

50
00
,00

  

15
00
0,0

0  

0,0
0 

51
40
 6
00,
00
  

40 
000

.00
 

15 

5 0
70
  80

0,0
0  

58
00

0,0
0,  

1 7
39 

100
,00

 
120

  00
0,0

0 

6 	cs 

I.1•
Ir1•

XiI
•j  

I 	
15 

000
,00

  
74
00o
00
 

74
00,

00
  

74
00,

00
 

40
24

02
5,0

0 
81  

400
,00

  
20

350
.00

  
50
00
0,0

0 

15 	l 

I 3
00,

00
  

35
08

80
0,0

0 

27
00,

00
 

11
00
.00

 

6 

150
  00

0,0
0  

700
 00

0,0
0  

210
 00

0,0
0  

810
 00

0,0
0  

85
0  0

00,
00
 

23
0 00

0,0
0  

50
00
,00

 

6 

520
 00
0.0

0  

Tr
an

spo
rt  

I łąc
zn

ońĆ
  

Dro
gi 

pub
lin

one
  wo

jew
ód
zki

e  
Wy

da
tki

 in
wos

tyo
yjr

ra  
jed

no
ste

k  b
ud2

eto
w5o

h 
Dro

gi 
pub

lic
zne

  gm
inn

e  
Za

kup
  ma

ter
iałó

w,
  

wy
 pos

aże
nia

  
Za

kup
  us

ług  
rem

ont
owy

ch  
Za

kup
  Us

ług
  p o

zos
tał y

c h 
Ró

żne
  op

łaty
  i s

kład
ki 

Wy
dat

ki
 inw

est
ycy

jne
  

jed
nos

tek
 bu

dże
tow

yc
h 

Dro
gi 

wew
not

rzn
o  

Za
kop

  m
ate

ria
łów

  i 
wy

pos
aże

nia
  

Za
don

ta  
w  z

akr
esi

e  
upo

ws
ze

chn
ian

ia  t
ury
sty

ki 
Do

tac
ja  

cel
owa

  z  
bud

żet
u  n

a  
f,n

an
so
wa
nio

  lu
b 

dof
ina

nso
wan

ie  
zad

ań  
zle

con
ych

  do
  ro

ał iza
oji 

sto
war

zys
zen

iom
  

Go
sp
od

ark
a  m

ios
zk

oir
io

wa
  

Go
sp
oda

rka
  gr

unt
am

i,  
nie

ruc
yo
m0

50i
arn

,  
Za

kup
  en

erg
ii 

Za
kup

  u
sług
  po

zos
tały

ch  
Ró

żne
  op

ł aty
  i s

kład
ki 

Op
łaty

  na
  rz
ec
z  b

ud ż
etu

  
par

"wI
zoa

  
Op

ł aty
  na

  z
ez
a  bu

dże
tó
w  

jed
no
ste

k s
amo

rzą
du
  

ter
yto

ria
lne

go  
Go
sp
oda

row
an

ie  
mi

esz
kan

iow
ym
  za

sob
em

  
gm

iny
  

Skł
adk

i n
a  u

bez
pie

cze
nia

  
isp

ałeo
zne

  
Sk

ładk
i n

a  F
und

usz
  Pr

acy
  

ora
z  F

und
usz

  So
lid

arn
ośc

iow
y  

Wy
nag

rod
zen

ia  
bez

oso
bo

we
  

Za
kup

  ma
ter

iałó
w,
  

wy
pos

aże
nia

  
Za

kup
  en

erg
ii 

Za
kup

  ris
kug

  re
mo

nto
wyc

h 
Za

kup
  u

sług
  po

zo
sta

łych
  

Ró
żne

  op
ł aty

  i s
kł ad

ki 
Op

ł aty
  na

  rz
eoz

  bu
dże

tó
w  

jed
no

ste
k s

amo
rzą

du
  

ter
yto

ria
lne

go  
Kor

y,  
ods

zko
do

wa
nia

  i 
gr

zyw
ny

  wy
płac

ane
  na

  rz
ecz

  
osó

b p
raw

nyc
h „

 inn
ych

 
jed

nos
tek

 or
gan

iza
cyjn

ych
 

Ko
szt

y  p
ost

ępo
wa
nia

  
sąd

ow
eg
o  i

 pr
oku

rat
ors

kie
go
  

Wy
da

tki  
Inw

est
ycy

jne
  

jed
no

ste
k b

ud ż
eto

wyc
h 



0,
00

 

0,
00

 

0,
00

  

.9
5.

11
 

0,
00

 

0.
00

 

0,
00

  

0
,0

0 

0,
05

 

0,
00

 

0,
00

1 

0,
00

 

0.
0p

  

0,
00

 00"O 

00•0 0,
50

 
0,

00
 

0,
00

 DC"S 

30
0 

32
5,

00
1 

0,
00

 

38
0 

32
5,

00
 

0
,0

0  

0,
0

0 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
4

8
0

 00
0,

00
 00,000 055 

00"O 

38
0 

32
5,

OO
j 

0,
00

 00"O 

38
0 

32
5,

00
 

0,
00

 

0,
00

 00"O 0,
00

 

0,
8

0 0
0
0
0
0
  005  

00"O °
°
°
l 

°„
°0

 

0"
0o

 

48
0 

00
0,

00
 00"O 0,

00
 

00"O 0,
00

  

0.
00

 

r 	
o.

0
0

j  

oo
 oj  

I 	
o.0

0 00"O 

o0"o 
0,0

0  

00
0j  

0,00 5.0
01 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 oo"o 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

L 	
0,0

0 

0,0
0 

0,0
0 

•

1•O
r] 

•

054
 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0  

0,0
0 

268
 29

0,0
0 

225
 28

0,0
0 

225
 28

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

o,0
0 „oy
 

330
00,

00 oo"o 	
1

 
 

00"O 

0,0
0  

0. 001
 

0,0
0 

0,0
0 

0,0 0 0,0
0 

0,0
0 

0,0
 

20
000

,00
  

20
00

0,0
0 

1 0
00,

00 

95
00

0,0
0 

40
00

0,0
0 

40
00

0,0
0 

1 3
07 

902
,00

 

30
550

,00
 

0,0
0 

720
,00

 
li 1

80
,00

 
30

00,
00 

151
80,

00 
500

,00
 

I  07
8  5

42,
00 

80
000

.00
 

14
0 00

0,0
0 

125
00

00 
 

22
00.

00
1 

300
,  00

 

100
00,

00 

77
00

,00
 

77
00

,00
 

300
,  00

  

0,0
0 

96
20

038
, 00

 
191

 58
8,0

0 
157

 55
3,8

8 
20 

771
,00

 

I 	
0.0

0 
9 4

28 
970

,00
 

353
 97

3,0
0 

177
 30

6,0
0 

0,0
0 

*Iu
I.0

0.1.
  

22
00,

00 

300
,0 0

 

20 
000

,00
l 

200
00,

00 
I 0

00
,00

 

14
6 70

8, 0
0  

100
 70

0,0
0 

1 4
00,

00 

990
00,

00  
40 

000
,00

 
40 

000
,00

 
169

28 
440

,00
 

191
 50

8,0
0  

157
 553

.08
 

30
 560

,00
 

0,0
0 

30
00

,00
 

151
80.

00 
500

,00
1  

10
 00 7

 01
2,  0

0 

753
8 7

69,
00 

353
 97

3,0
0 

12
879

22.
00 

53
50

0,0
1  

22
00

,00
 

300
,00

 

100
00.

00 

20
000

,00
 

1 0
00,

00 0,0
0 

146
  70

0,0
0  

106
700

  '00
 

087
00,

00 
I 4

00,
00 

60
00,

00 
99

00
0.0

0  
40 

000
,00

 
40

000
,00

 
11

 10
8 72

0,0
0 

191
  56

8,0
0  

157
 55

3,0
8 

255
 84

0,0
0 

225
 28

0,0
0 

720
,  00

  
11

100
.00

 00"OW 81 
o0"000 C 500

,00
 

10 
540

 51
 2,  0

0 

330
00.

00 

353
  97

3,0
0 

1 2
07 

922
,00

 

177
 30

6,0
0 

140
  00

0.0
0 

433
 82

5,0
4  

22
00

,00
 

300
,  00

 

10
000

,00
  

20
00

0,0
0 

20 
000

,00
 

I 0
00

,00
  

390
 32

5,0
0 

14
6 70

0,0
0  

106
 70

0,0
0 

I 4
00

,00
 

300
,00

 

990
00,

00  
40

000
,00

 
40

00
0,0

0 
11

076
72

0,0
0  

191
 50

8,0
0 

10
7 55

3, 0
8 

25
5 04

0,0
0  

225
 28

0.0
0 

720
,00

 
li 1

80
,00

 
30

00
,00

 
15 

180
,00

 t0.Y4VZ.lOr•ł  

330
00

,00
 

353
 97

3,0
0 

80
000

,00
 

85
00

0,0
0  

140
 00

0,0
0 

H 

Skł
adk

i na
  Fu

ndu
sz  P

rac
y  

ora
z Fu

ndu
sz  

So
lida

rno
Ścio

wy
  

Wy
nag

rod
zen

ia  
b

-b
- 

Zak
up  

ma
teri

ałów
  

wyD
osa

żen
ia 

Zak
up  

usłu
g  p

ozo
sta

łych
 

Róż
ne  

opła
ty  i

 s k
ł adk

i 
Wy

dat
ki  in

we
sty

cyjn
e  

jed
nos

tek
 bu

dże
tow

ych
 

Dzi
ałal

noś
ć  ae

ł ag
ow

a  
Plo

ny  
zag

osp
odu

row
ani

o  
prz

est
rze

nne
go  

dkl
udk

i na
  ub

ezp
iec

zen
ia  

spo
ł ecz

ne  
Sk

ładk
i na

  Fu
nd

us
z  Pr

ocy
  

ora
z  F

und
us

z  So
tida

rn0
00 i

ow
y  

Wy
nag

rod
zen

ie  b
ezo

sob
ow

e  
Zak

up  
usł u

g  p
ozo

sta
łych

 
Zad

ani
a  z

  za
kre

su  
ga

ode
zji
 I 

kar
tog

raf i
i 

H 

Ur
zędy

  wo
jew

ódz
kie

  
Ny

nag
nod

zen
ia  o

sob
ow

e  
pra

cow
nik

ów
  

Skła
dki

  na
  ub

ezp
iec

zen
ia  

spo
łeoz

ne  
Sk ła

dki
 n a

  Fu
ndu

sz  
Pro

cy  
ora

z  F
und

usz
  Sn

lida
rno

łcio
wy  

Rad
y  g

min
  (m

ias
t  i m

ias
t na

  
pra

wac
h p

ow
iatu

)  
„Oóż

ne  
wy

dat
ki  n

a  rz
ecz

  os
ób 

fizy
czn

ych
 

Na
gro

dy  
kon

kur
sow

e  
Zak

up  
ma

ter
iał ó

w  i
 

wyp
osa

żan
ia  

Zak
up  

środ
ków

  żyw
noś

ci  
Zak

up  
u

sł ug
  po

zos
ta

ł ych
 

Roż
ne  

opła
ty  i

 sk
ład

ki  
Urz

ędy
  gm

in  (
mia

st i
 mi

ast
 na

  
pra

wa
ch 

pow
iatu

)  
Wy

dat
ki o

sob
ow

e  
nie

zał icz
one

  do
  wy

nag
rod

zeń
  

Wy
nag

rod
zen

ia  o
sob

ow
e  

pra
cow

nik
ów

  
oda

tko
we

  wy
nag

nud
aa  

nie
  

roc
zne

  
Sk

ładk
i  na

  ub
ezp

iec
zen

ia  
spo

łecz
ne  

Sk
ładk

i na
  Fs

sdu
sz  

Pra
cy  

ora
z  F

und
us

z  So
lida

re0
80i

sw
y  

Wy
nag

rod
zen

ia  b
ez

os
obo

we
  

Zak
up  

ma
ter

iałó
w  i

 
wyp

osa
żen

ia  



0,
5
0
 

0,
0
0
 0

0"O 

00"O 

Jso
o
 0,

0
0

 

0,
0
0
 

0,
0

0
 

0,
0

0
 

Cl 

8
,0

0
 1 00,0 0,

0
0
 

0,
0
0
 

0,
0
0
 

0,
°0

 00,0 

0,
0

0 

00
0,

0
0
 00,0 0,

0
0
 

3
0

0
0

0
,0

0 

00"O
 

4
0
0
  0

0
0

,0
0
 

0,
0
0
 

0,
0

0
 

3
0

0
0

0
,0

0
  

0,
0
0
 

0,
0
0
 

0,
0

0
 

0.
0

0
 

0,
0
0
 

0,
0
0
 

0,
00

  

0,
0
0
 I 00"O

 

o0" 0
_
_
_

_
i
  

0,
00

 F
o

o
 	

1
 

O
so

  
H

  

0,
0
0
 

0,
0
0
  

0,
0
0
 0 .
 

0,
00

 00"O 0,
0

0
 

0,
0

0
 

0,
0

0
 

0.00
1 

0,
00
  

0,
0
0
 

0,
0
0
 

1
0

0
0

0
,0

0
 

1
0

0
0

0
0

0
  

0.00
1 

~ 0
-O

 

J
 

°„
°0

 

I 	
*1

6
 

0,
0
0
 

0,
0
0
 

00"0
0
0

 R 

0
0
0
0
0
 0

0
0
 3

7
0

 0
0

0
,0

0
 

2
0

 0
0

0
,0

0
 

1
2
7
 5

4
2
,0

0
 

1
5

0
0

0
,0

0 

30
 0

00
,0

0 

3
0

0
0

0
,0

0
 0

0
,0

0
0

 I 

0
0
0
0
0
0
6
 -
 

-- 

;o
io l 

0
,0
0
 

1
2
4
 36

0,
00

 

3
0
6
0
,0

0
 

0
.0

0
  

2
 0

0
0

,0
0J

  

00"0 0,
0
0
 

0,
00

 

00
0,

00
  

0,
0
0
  

0,
00

  

O 0,
0

0
 

0
,0

0
 

O 	O O 

4
7
0
0
,0

0
 

7
0

0
,0

0
 

000 

22
0

0  
0
, 

 

5
0
0
0
,0

0  

3
7

0 
00

0,
0
0
 

2
0
0
0
0
,0

0  R
0"O

O
O

 91
 

0
0"O

O
O

 00 12
7

 5
4

2
,0

0
 0

0
0

0
8

 00
1
 

3
0

0
0

0
,0

0
  00"0

0
0

 I 

0
0

0
0

9
0

6
 

00"OOO 

0
0
0
0

0
 O

L 

40
0 

26
5,

00
 

2 
00

0.
00

J  

2
2

0
 0

0
0

,0
0
 

5
0

0
0

,0
0
 

3
7
0
 0

0
0
,0

0
 

2
0

 0
0

0
,0

0
 

35
0

0
0

0
0

 

16
 00

0
.0

0
  

1
2
7
 0

4
2
,0

0
  

1
4
0
0
0
,0

0
 

1
5

0
0

0
.0

0
 

3
0

0
0

0
,0

0
 

0,
0
0
 

2
0

8
 0

0
0

,0
0
 

3
0

 00
0

,0
0
 

90
 0

00
,0

0  

1
 

0
0

0
,0

0
  

7
6
0
0
0
,0

0
  

1  
0

0
0

,0
0
  

2
 9

6
6

,0
0
 

2
4

7
3

,3
6 

40
0
 2

6
0
,0

0 

2
2

0
 0

0
0

,0
0
 

5
0

0
0
,0

0
  

3
7
0
 0

0
0
,0

0
 

2
0
0
0
0
,0

0
 

3
5
0
0
0
,0

0
 

1
0
0
0
0
,0

0
  

1
2

7
 8

4
2

,0
0

 

30
 0

00
,0

0
 

2
0

8
 8

0
0

,0
0

 

1
0

0
0

0
,0

0
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

9
0

 8
0

0
,0

0
 

1
 0

0
0

,0
0

 0
0

,0
0
0
 I 

00"o
O

o
 O

L 

7
7

6
0
,0

0
  

7
0
0
.0

0
 

4
0
0
0
,0

0
 

2
0
0
0
,0

0
 

Z
a

k
u
p
  ś

ro
d

k
ó

w
  ż
y

tcr
ro
śc

i  

Z
a

k
u
p
  e

n
er

g
ii 

Z
a

k
u
p
  u

sł
ug

  z
d
ro

w
ot

ny
ch

 

Z
a

k
u
p
  u

sł
ug

  p
o
zo

st
a

ł
y

ch
 

O
pł

a
ty

  z
  t
yt

u
łu

  z
a

ku
p

u  
u

sł
ug

  
„ e

le
ko

nr
un

ik
ao

yi
ny

o
h 

P
o

d
ró
że

  s
łu
żb

o
w

e  
kr

aj
o
w

e  

R
óż

n
e  

o
p

ła
ty

  i
 sk
ła

dk
i 

O
d
p

is
y  

ri
o
  z

a
kł

ad
o

w
y  

fu
n
d

u
sz

  
ś w

ia
d
cz

e
ń
  s

o
cj

a
ln

y
ch

 

O
pł

a t
y

  n
a  

rz
ec

z  
b
u

d
że

tó
w

  
je

d
n

o
st

e
k

 s
am

o
rz
ąd

u
  

te
ry

to
ri

al
n
eg

o  

K
os

zt
y  

p
o
st
ęp

o
w

an
ia

  
są

d
o
w

eg
o

,  
p

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o  

O
zk

oł e
n

ia
  p

ra
co

w
n

ik
ów

  
ni

eb
ęd
ąc

yc
h 	
c
zło

n
ka

m
i 

ko
rp

u
su

  s
łu
żb

y  
cy

w
il

ne
j  

W
pł

a
ty

  n
a  

P
P

K
 f

in
an

so
w

an
e  

p
rz

ez
  p

od
m

io
t  
za

tr
ud

n
ia

ją
cy

  
W

yd
a

tk
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e  
je

d
n
o
st

e
k 

bu
dż

et
o

w
yc

h  

P
ro

m
o

cj
a  

je
d
n
o
st

e
k 

sa
m

or
zą

d
u

  t
er

yt
or

ia
ln

eg
o  

N
ag

ro
d
y
  o

  c
h

ar
a

k
le

rz
e  

sz
cz

eg
ól

ny
m

  n
ie

za
li

cz
o
n
e  

d
o
  

w
yn

ag
ro

d
ze
ń
  

Z
a

k
u
p
  m

a
te

ri
ał

ow
i 

w
y

po
sa
że

n
ia

  

Z
a

k
u
p
  u

s
ł

ug
  p

o
zo

st
a

ły
c

h 

P
o
d

ró
że

  sł
uż

b
o

w
e  

kr
aj

ow
e  

R
ó ż

n
e  

o
p
ł a

ty
  i

 s
kł

adk
i 

S
zk

o
le

n
ia

  p
ra

co
w

n
ik

ów
  

n
ie

b
ęd
ąc

y
ch

  c
zł o

n
ka

m
i 

ko
rp

u
su

  s
łu
żb

y  
cy

w
il

ne
j  

U
rz
ęd

y  
n

ac
ze

ln
yc

h
 o

rg
a

n
ó

w
  

w
ła

d
zy

  p
a
ń s

tw
o

w
ej

.  
k

ee
tr

o
tl 

I 
e
sh

re
n

p
  p

ra
w

a  
e
ra

z  

eą
d

eW
n

io
tw

a 

U
rz
ęd

y
  n

ac
ze

ln
yc

h
 o

rg
an

ó
w

  
w

ł a
dz

y  
p

a
ed

tw
ow

ej
,  k

o
n

tr
o

li 
i 

o
c
h
ro

n
y
p

ra
w

a  

S
kł

a
d

k
i n

a  
u

b
ez

pi
ec

ze
ni

a  
sp

oł
ec

zn
e  

O
kł

ad
k

i n
a  

F
u

nd
u

s
z
  P
ra

cy
  

o
ra

z
  F

u
n
d
u
s
z
 

 S
o

lid
ar

n
o
śc

io
w

y  

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ie

  b
ez

o
so

bo
w

a  

B
ez

p
ie

cz
e
ń s

tw
o

  p
s

b
lł c

z
n
e
  

o
c

h
ro

n
a

  p
rz

ec
Iw

po
ż a

ro
w

a  

O
b

ro
n

a  
c
yw

il
na

  

S
kł

a
d

k
i 

n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ia
  

sp
o
łe

cz
n

e  

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

  b
e
z
o
so

b
o

w
e  

Z
a

k
u
p
  m

a
te

ri
ał

o
w

i  
w

y
po

sa
że

n
ia

  H 
NO 



0
,0

5
 

0
,5

0
 

0
,0

0
 

0
,5

0 

0.
00

1 

0
,0

0
 

5
,0

0
 

0
,0

0
 

0,
0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
  

00"O 0.
00

1 

0
,0

0  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0.
00

1 

0
,0

2
 

0.
00

1 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

0.
00

1 

0,
0

0
 

0,
0

0 

0
,0

0
 

I 	
3
0
 0

0
0
,0

0
 

0,
00

 

0
,0

0
 

3
0
0

0
0
,0

0
  

5
1

8
3

4
1

7,
0

0 

7
0

5
 2

7
0

,0
0

 

4
4
0
8
 1

4
7

,8
0

 (.1.1.  
0
,0

5
 

0,
0

0 

0,
0

0  

.1
.1 .

1 

0,
0

0
 

0
,0

0 

•

1.
1"
I
 

0
,0

0
 

0,
0
0
l 

0
,0

0 

0.
00

1 

•

0
0

0
 

0,
0

0
 

0
.0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
.0

0
 

0 .0
0
1

 

0
,0

0
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0,
0

0
  

0
,0

0
 

0
.0

0 

•

K
rI•
) 

•

K
"l•

] 

0
,00

1 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0,
0

0
 

0,
0

0
 

0
,0

1,
  

0
,0

1,
  

•

1
1

r]
 

0
,0

0
  

7
2

6
0

0
,0

0
  D

c"s
 	

I  

0
,0

0
1

 

s
ad

  

0
,0

0
 

0
,0

0 

0
,0

0
 

0
.0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
.0

0
 00"O

 

3
5
0
 0

0
0
,0

0
 

4
0

8
0

0
,0

0
1

 

0 .00
1
 

2
0
0
0
,0

0
 

5
0
0
0
,0

0
 0

0
,0

0
0

9
 

80
0,

0
0
  

50
0.

  0
0 

72
 0

00
,0

0
 

2
0 

00
0
,0

0
 

5
0
0
0
,0

0
 

2
0

0
0

0
0

0
 

2
0

 00
0,

0
0
 

2
0

0
0

,0
0
 

3
17

 1
0
0
,0

0 

3
17

 1
0

0
,0

0 

2
7

1
 2
5
0
,0

0
 

2
1
0
 0

0
0
,0

0
 

1
7

4
0

0
,0

0
 

3
8
8

0
0

,0
0

 

5
2
0
0
,0

0
 00"O 0

,0
0
 

0
,0

0
 

32
0
 0

0
0
,0

0
 

2
1
0
 0

00
,0

0
 

1
7
4
0
0

,0
0
 

3
8

6
0

0
,0

0
 

5
2

0
0

,0
0 

2
5

 0
0

0
,0

0 

1
 0

0
0

,0
0

 

5
 0

0
0
,0

0
  

2
0
0

0,
0
0
 

5
0

0
0

,0
0
 

80
0
.0

0
 

5
 0

0
0

.0
0

 

50
0p

0
0

 

5
0

0.
0

0
.  

7
2

 0
0

0
,0

0
 

2
0
0
0
0
,0

0
 

5
0
0
0
,0

0
 

2
0
0
0
0
,0

0
 

2
0
0
0
0
,0

0 

2
0

0
0

,0
0
 

3
17

 1
0
0
,0

0
 

3
17

 1
0

0
.5

0
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
0

 0
0

0
,0

0 

32
0

 0
0
0
,0

0
1 

1
7
4
0
0
,0

0
 

5
2
0
0
,0

0
 

2
5

0
0

0
,0

0
 

I 
0

0
0

.0
0

 

5
0
0
0
,0

0
 

2
0
0
0
,0

0
 

5
0
0
0
,0

0
 

6
8
0
0
,0

0
 

5
 0

0
0

,0
0

 

„11
11

61
1"  

7
2
=

  

2
0
0
0
0
,0

0
 

5
 0

0
0

,0
0

 

2
0
 0

0
0,

0
0

 

2
0

 0
0

0
,0

0
 

2
1
0
1
,0
1

 

5
 0

0
0

.0
0

 

0.
0

0
 

2
3

0
 0

0
0

,0
0

 

3
8

7
 1
0
0
,0

0
  

3
1
7
 1

0
0
,0

0 

31
7

 1
0
0
,0

0
  

I
 

4
0
6
 6

0
0
,0

0
 

4
4

0
 0

0
0
,0

0
 

L
R

S
.Z  .

..  IX
.DI

  

17
 4

00
.0

0
j  

5
2

00
,0

0 

2
5
 20

0
,0

0
 

I
 

 0
0
0
.0

0
  

5
0
0
0
,0

0 

2
0

00
,0

0
 

5
0

0
0

.0
01

 
 

10
2 

00
0,

0
0

 

2
0

0
0

0
,0

0
 

5
0
0
0
,0

0
 

2
0
0
0
0
,0

0
 tlIlI"IlI"I"D

 

ri1
i
.i.i,i.

 

2
3

0
 0

0
0

,0
0
 

3
1

7
 1

0
0
,0

0
 

3
1

7
 1

00
,0

4
  

3
1
7
 1

0
0
,0

0
 

6
6

6
0
0
1
7
,8

0
 

5
1
6
3
4
1
7
,8

0
 

7
55

 2
7

0
,0

0
 

4
4

0
0

 1
4

7
,8

0
 

44
0
 0

0
0
,0

0
  

s
tr

aż
  g

m
in

na
  (

m
ie

js
ka

) 	
I 

W
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

  o
so

bo
w

e  
o

ra
co

w
rm

ik
ó

w
  

D
od

a
tk

o
w

e
  w

y
n

a
gr

od
ze

n
ie

  

H S
kł

ad
ki

  n
a
  F

u
nd

u
sz

  P
ra

cy
  

o
ra

z  
F

u
n
d
u
sz

  S
o
lid

a
rn

oś
ci

o
w

y  

Z
a

ku
p

  u
sł

u
g

  z
d

ro
w

o
tn

yc
h

  

Z
a

ku
p
  u

sł
u

g
  p

o
zo

st
a

ł
y

ch
 

P
od

ró
że

  s
łu
żb

o
w

e
  k

ra
jo

w
n
  

R
óż

n
e

  o
pł

at
y  

i s
kł

ad
ki

 

O
d
pi

sy
  n

a
  z

a
kł

a
d

ow
y  

fu
n
d
u
sz

  
św

ia
d
cz

e
ń
  s

o
cj

a
ln

yc
h 

S
zk

o
le

ni
e  

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

  
n

ie
bę

d
ąo

yc
h
 c

zś
cn

ka
n

ri
  

ko
rp

u
su

  s
łu
żb

y  
cy

w
iln

e
j  

Z
a
rz
ąd

za
n

ie
  k

ry
zy

so
w

e
  

Z
a

ku
p
  u

sł
u

g
  p

o
zo

st
ał

y
ch

 

p
o

zo
st

a
ła

  d
zi

ał
a

ln
oś

ć  
Z

a
ku

p
  e

m
at

em
ia

łó
w

  i
 

„y
sp

oe
aż

e
n

ia
  

Z
a

ku
p
  e

n
e

rg
ii
 

Z
a

ku
p
  u

sł
u

g
  r
e
m

o
nt

ow
yc

h
 

Z
a

ku
p
  u

sł
ug

  p
o

zo
st

ał
y

ch
 

O
pł

a
ty

  z
  t
yt

u
łu

  z
a

ku
p
u
  a

sł
u

g
  

te
le

ko
m

u
n

ik
a
cy

jn
yc

h
 

R
óż

ne
  o

p
ia

ty
  i 

s
kł

ad
ki
 

W
yd

a
tk

i  i
n

w
e

st
yc

yj
ne

  
e
d

n
o

st
e

k 
b
ud
żo

to
w

y
ch

  

O
b
ał

e
ga

  d
ła

g
a

  p
u
b
lic

z
n
e
g
o

  

O
b

sł
u

ga
  p

a
p

ie
ró

w
  

w
a

rt
o
śc

io
w

ych
,  

kr
ed

yt
ó
w

  i 
p

oż
yc

ze
k 

or
a

z  
in

n
yc

h
  

zo
b

ow
ió

za
ó

 je
d

n
o

st
e

k 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 te

ry
to

rr
a

tn
eg

o  
za

lic
za

n
yc

h
 d

o
  ty

tu
łu

  d
łu
żn

e
go

  
-„

 kr
ed

yt
y  

i p
oż

yc
zk

i 

O
d
se

tk
i o

d
 s

a
m

o
r
z

ą
d
o

w
y c

h
 

p
a
pi

e
ró

w
  w

o
d
oó

oł
oo

"y
ch

  lu
b

 
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h
 p

rz
ez

je
d
n
o
s t

k
ę  

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 te
ry

to
ri

a
ln

e
go

  
kr

ed
yt

ó
w

  p
oż

yc
ze

k 

R
óż

n
o

  r
o

z
lI
c
z
e

ni
a
  

ró
oz

er
w

y  
o

g
ó
ln

e
  i
 c

e
lo

w
e

  

R
e
ze

rw
y  

O
k
w

ta
ta

  I
 w

yc
h

o
w

a
ni

e
  

S
zk

oł
y  

p
o
d

st
a

w
ow

e
  

W
yd

a
tk

i i
n

w
e

st
yc

yj
na

  
ed

so
st

e
k 

b
ud
że

to
w

yc
h
 

W
yd

a
tk

i p
o
n

ie
si

o
n

e
  z

e  
śr

od
kó

w
  z

  R
zą

d
o

w
e

go
  

F
u

nd
u

sz
u

P
ol

sk
i Ł

ad
:  

P
ro

gr
a
m

  I
n

w
e

st
yc

ji
 

S
tr

at
e

g
ic

zn
yc

h
 n

a
  r
e

a
liz

an
ję
  

za
da
ń
  in

w
e
st

y
cy

jn
yc

h
  

i 



D
ot

a
cj

o
  p

o
dm

io
to

w
a  

z 	
J 

2
5
4
0
 	

bu
dż

et
u

  d
la

  n
ie

p
u
b

lic
zn

e
j 	

3
9
0
 0

0
0
0
0
 	

39
0  

0
0

0
,0

0
 	

0
0
0
 	

os
o 	

0,
0

0
 	

3
9
0
 0

0
0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0
0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 

je
d
n
o
st

k
i  s

ys
te

m
u

  o
ś w

ia
ty

  

.a
K

U
p

 U
sz

u
y p

rz
e
z
 C

an
os
s
o
 

4
3
3
0
  
 

d
u

 
 
 

in
n
yc

h
 
	

5r
i
 	

s
ą

d
 	

5
0
0
0
0
,0

0
 	

5
0
0
0
0
0
0
 	

5
0

0
0

0
0

0
 	

0
,0

0 	
5
0
 0

0
0
0
0
 	

0
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
0
0
 	

0
,0

0
 	

0
0

0
 	

0
0

0
 	

0
0
0
 	

0
0
0
  

8
0
1
1
3
 	

D
o
w

oż
e
ni

e
  U

cz
ro

ó
w

d
o

  s
zk

ó ł
 	

7
5
1
  0

0
0

,0
0

 	
7
6
1
 0

0
0
,0

0
 	

76
1 

00
0,

0
0

 	
0
,0

0 	
7
6
1
  0

0
0

,0
0

 	
0,

0
0

 	
0
,0

0
 	

0,
00

 	
0
,0

0 	
0

,0
0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0,
0
0
 	

0
,0

0
 

4
3

0
0

 	
Z

a
ku

p
  u

sł
u

g
  p

o
zo

st
a
ły

ch
 	

6
1

0
  0

0
0
.0

0 	
6
1
0
 0

0
0
,0

0
 	

61
0 

00
0,

0
0

 	
0
, 0

0
6
1
0
  0

0
0

,0
0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

so
s 	

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

5
,0

0
 	

0
,0

0 
Z

a
ko

p
  u

sł
ug

  p
rz

e
z  

je
d
n
o
st

ki
  

4
3

3
0

 	
15

1 
00

0,
0

0
 	

1
0

1
  0
0
0
.0

0
 	

lO
t  0

0
0

,0
0
 	

0
.0

0 	
lO

t 
0

0
0

,0
0

 	
0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0.
0
0
 	

0
,0

0
 

R
ea

liz
a
cj

a
  z

a
da
ń
  

w
y

m
ag

a
ją

cy
c
h
   s

to
so

w
a

n
ia

  
sp

e
cj

a
ln

e
j  o

rg
a
n

iz
a
cj

i  n
a
u

ki
  i
 

m
et

od
 p

ra
cy

  d
la

  d
z

ie
c
i  w

  
6

0
1

4
9

 	
p

rz
ed

sz
ko

la
ch

,  o
d

d
z i

ał
a
ch

 	
2

2
0

 0
0

0
,0

0
 	

2
2

0
 0

0
0

,0
0

 	
0,

0
0

 	
0.

0
0

 	
0

,0
0

 	
2

2
0

  0
0

0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0.
0

0
 

pr
zo

de
zk

o
ln

yc
h
  w

  s
z
ko

la
ch

 	
0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

0,
00

 
po

d
st

a
w

o
w

yc
h  

i  i
n

n
yc

h
 

fo
rm

a
c
h
  W

yc
h
o
w

a
n

ia
  

pr
ze

d
sz

ko
ln

e
go

 	
-  

D
ot

ac
jo

  p
o
d

m
io

to
w

a
  
z
 

2
5
4
0
 	

b
tid
żo

tt
r  d

la
  n

ie
p

ub
lic

zn
e

j 	
2

2
0

 0
0

0
,0

0
 	

2
2

0
 0

0
0

.0
0
 	

0
,0

0
 	

0.
0
0
 	

0,
0

0
 	

2
2
0
 0

0
0
.0

0
 	

0,
0
0
 	

0,
0

0
 	

0
.0

0
  

je
d
n
o
st

ki
  s

ys
te

m
u

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0.
0

0
 	

8
.0

0
 	

0,
0

0
 

o
św

ia
ty

   

8
0

1
9

5
  
 

P
o
zo

st
ał

a  
d

zi
a

ła
ln

oś
ć 	

7
5
6
0
0
,0

8
 	

7
8
6
0
8
,0

0
 	

0
0

0
0

,0
0

 	
3
0
0
0
,0

0
 	

0,
0
0
 	

0.
0
0
 	

7
2

6
0

0
,0

0
 	

8.
8

0
  

" 	

0.
0

0
 	

0
,0

8
 	

0,
0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 	

8
.8

8
 	

0.
0

0
 

30
20

 

	

	
f
n

a
g

rc
d

ze
ń 	

3
0
 6

0
0
.0

0
 	

3
0

6
0

0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

3
0
 6

0
0
.0

0
 	

0,
0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

0,
0
0
 

N
a
gr

od
y
 o
 c
ha

ra
k
t
e

r
z
e

 
30

40
 	

sz
cz

eg
ó
ln

ym
  n

is
za

lio
zo

rr
e  

d
o
 	

2
2

 0
0

0
.0

0
 	

2
2
0
0
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

2
2
 0

0
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0
0
 	

0,
0

0
 	

0.
8

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
  

w
yn

a
gr

od
ze
ń
  

32
40

  
 

S
ty

pe
nd

ia
  d

la
  u

cz
n

ió
w

 	
2
0
 0

0
0
,0

0
 	

2
0
0
0
0
.0

0
 	

0.
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

8
 	

0
,0

0
 	

2
0

 0
0

0
,0

0 	
0.

0
8

 	
0,

0
0

 	
8,

6
0

 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 

4
1
7
0
 	

W
yn

a
gr

od
ze

n
ia

  b
e
zo

so
bo

w
a 	

00
0.

0
0

 	
3

0
0

0
,0

0
 	

3
0

0
0

,0
0

 	
3
0
0
6
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

6
,0

0
 	

0,
0

0
 	

8
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
  

8
5

1
  
 

O
ch

ro
na

  z
d
ro

w
ia

 	
s
to

  0
8

0
,8

8 	
5
1
5
 0

8
0
,0

0 	
24

9 
00

0,
0

8
 	

7
8

1
0

0
,0

0
 	

t7
3

 9
0

0
.0

8 	
2

6
6

  0
0
0
.0

0
 	

0
.0

0
 	

0,
0

8
 	

0,
0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

8 	
0,

0
0

 	
0.

0
0
  

8
5

1
5

3
 	

Z
w

a
lc

za
ni

a  
n

a
rk

o
m

a
n
ii 	

1
5

0
 0

0
0

,0
0

 	
15

0  
0

0
0

,0
0

 	
7
0
0
0
0
,0

0
 	

lb
 0

0
0

,0
0

 	
5

5
 0

0
0

,0
0

 	
8

0
0

0
0

,0
0

 	
0
.0

0
 	

8
.0

8
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0 	
8
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

6
,0

0
 

e
d
n
o
st

k
i  s

a
m

o
rz
ąd

u
 	

-  
te

ry
to

ri
a

ln
e

go
,  u

d
zi

e
lo

n
e
  w

  
tr

yb
ie

  a
rt

.  2
2
1
 u

s t
aw

y,
  n

a
  

2
3
8
0
 	

S
ea

ns
ow

an
ie

  lu
b 	

1
0

0
0

0
,0

0
 	

1
0

  0
0

0
,0

0
 	

0,
8

0
 	

0,
0

0
 	

0
.0

0 	
1
0
0
0
0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

8
.0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0.
0

8
 	

0,
0

0
 	

0
.0

0
 	

0,
0
0
  

d
of

in
a

n
so

w
a

n
ie

  z
a

d
a
ń
  

S
e

o
o

n
yc

h  
d

o
  r

ea
liz

a
cj

i  
o
rg

an
iz

a
cj

o
m

  p
ro

w
ad

zą
cy

m
  

_
_

_
_

_
  _

_
_

_
_

_
  

fin
a

n
so

w
a

n
ie

  lu
b  

2
8
2
0
 	

d
o0

n
a
n
e
o
w

a
ni

e
z
a

rta
ń
 	

7
0

0
0

0
,0

0
 	

7
0

0
0

0
,0

0
 	

0,
0
0
 	

0
,0

0
 	

8,
00

 	
7

0
 0

0
0

,0
0

 	
0,

0
0

 	
0
.0

8
 	

0,
8

0
 	

0.
0

8
 	

0
,0

8
 	

6
,0

0
 	

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0
,0

0
  

S
e

co
n

yc
h
  d

o
  r

ea
liz

a
cj
i  

4
1
7
0
 	

W
yn

a
gr

od
ze

n
ia

  b
e
zo

so
b
o
w

e
 	

1
5
 0

0
0
.0

0
 	

1
5
8
0
0
,0

0
 	

1
5

0
0

0
,0

0
 	

1
8
0
0
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

8
.0

0
 

4
3

0
0

 	
Z

a
ku

p
  u

sł
u

g
  p

o
zo

st
a

ły
ch

 	
u

s
 00

0,
0

8
 	

50
  0

0
0

,0
0

 	
58

 0
00

,0
0

 	
0,

0
0

 	
8
5
0
0
0
,0

0 	
0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

0
.0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
00

 	
0,

0
0

 	
0
,0

0
  

0
5
1
5
4
 	

a
lk

o
ho

liz
m

o
w

j  
P

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

n
ie

 	
35

0 
00

0,
0
0
 	

3
0
0
  0

0
0

,0
0 	

1
7

8
  0

00
.0

0
 	

0
0
1
0
0
,0

8
 	

1
1

5
 0

0
0

,0
0 	

1
7

1
 0

0
0

,0
0 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

5
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 

D
ot

ac
ja

  c
e

lo
w

a  
p

rz
e

ka
za

na
  

dl
a  

p
o

w
ia

tu
  n

a
 	z

ad
a
n

ia
  

2
3
2
0

p
od

st
a
w

ie
  p

o
rw

u
m

ie
r5

  
	

2
0
0
0
0
,0

0
 	

2
5
0
0
0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0
,0

0
 	

0,
02

 	
2
6
0
0
0
.0

0 	
0,

0
0

 	
8
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

5
.0

0
 	

0
,0

0 	
0,

0
0
 	

0
,0

0
  

ju
m

ó
w

)  m
if

d
z
y
je

d
n

cs
tk

a
m

i  
sa

m
o

rz
ąd

u
 te

ry
to

ri
a

ln
e

go
 

	
1

 



I
*
I

.1
.I.

I.i
ł  

.I
,I,

1,I
1!j

 

.1
.1.

1 1 

I 	
ii

Ir
1r1

rĄ
g  

Ia
I•

51
•I
i 

_
1a

(.
1 .i
.1 .II
 

•

i.o
il  

2 O
O

j 
o  o

o  

0,0
0 .16

 

1,ra
Ia,

I,R
,pj 	

•I]
 

58
100

,00
 

100
00,

00 
000

,00
  

103
 10

0.0
0 

300
,00

  
30

00,
00 

40
00

,00
 

20
00,

30 0.0
0  

0,0
0 

j
IiII

1ĄfE
  

25
 000

,00
 

58
300

,00
 

10
00

0.0
0 

500
,00

  
103

 100
,00

 
300

,00
 

1  00
0,0

0  
40

00
,00

 

20
00.

00 
15

000
.00

  

00
00,

00 

17
6 40

0,0
0 

176
  40

0,0
0  

„
oo 
 

25  
000

.00
  

58
10

0,0
0j
  

103
  10

0.0
0 

300
,00

 
I 0

00,
00 

40
00,

00 

2 0
00,

00 
15

 000
,00

 

5 0
00,

00  

I 

21
05

47 2
,00 

21
05

47
2,00 

I I 150
  84

8.0
  

I  7
72 

223
,0 

I 
„l4

,Ia1
aDD

X6  

)ot
acj

a  c
elo

wa
?  b

udż
etu

  no
  

itra
nSo

Wa
flio  

Lub
 

toti
nan

soW
afli

e  z
ada

ń  
„Jo

oee
yob

 do  
roo

liea
oji 

;tow
arz

ySZ
ofli

onr  

Ny
nag

rod
zef

lia  
bez

oso
bow

e  
Oak

up  
rrra

ter
iałk

w  
Ny

pos
ażO

eia  
7Cl

,,  W
 Orn

rtkń
w  ż

yw
nOś

ci  
Zak

op  
usłu

g  p
ozo

sta
łych

 
Op

łaty
  t

ytu
łu  z

aku
pu  

usłu
g  

tele
kom

uro
kao

yjn
ych

 
Po

drb
że  s

łużb
ow

e  k
rajo

we
  

Ko
szty

  po
stęp

ow
ani

u  
sąd

ow
ego

  i p
rok

ura
tor

ski
ego

  
Wp

łaty
  na

  PP
S  fi

nan
sow

ane
  

Dot
acj

a  c
elo

wa
 Z 	

etu
  na

  

sto
wa

rzy
sze

nio
m  

Ro
dzi

na  
wys

tem
  op

ieki
  na

d d
zie

ćmi
  W 

wie
ku  

do  
lat

 3 

Do
tac

ja  c
elo

wa  
z  b

udż
etu

  na
  

fin
ans

ow
ani

e  lu
b 

dof
ina

nso
wa

nie
  za

dań
  

da
con

ych
 do

  na
alio

aoj
i 

poz
ost

a
łym  
jed

nos
tko

m  
nie

zal
icz

any
m  d

o  s
ekt

ora
  

ł,na
ned

w  p
ubłi

can
yoh

 
tac

up  
09

68  
prz

ez 
je0

00
stci

  
sam

orz
ądu

  ter
yto

rial
neg

o  o
d 

inn
ych

 jed
no

ste
k s

am
orz

ądu
  

Wy
dat

ki i
nw

est
ycy

tire
  

ndn
ost

ek 
bud

żeto
wy

ch 
Wy

dat
ki  i

nw
est

ycy
jne

  
ied

nos
tnk

 bud
żeto

wy
ch 

Go
sp

oda
rka

  ko
mu

na
lna

  i 
och

ron
a  śr

od
ow

isk
a  

Go
spo

dar
ka  

ście
kow

a  i 
loc

hro
na  

wd
d 



0,0
0l

 

0
0"O 

•

1•
11

  

•

1•1
•1 100.0  

F
lik.  

0
0

"O
 0

.0
0
 

t,
o0

 

o,
00

 

0
,0

0
 

0
,0

0
 0

0
"t

 0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 0

0
"O

 

0
0

"O
 0

.0
0
 

0
,0

0
  

0
,0

0
 

0
,0

0
  

0
,0

0
  

0
0
0
 

8
7

0
0

0
,0

0
 0

0"O
 0

.0
0

 

8
2
3
 8

0
0

,0
0
 

0
0"O

 

0
0
"O

 0
,0

0
 

0
,6

0 

L
 	

0
.0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
  

3
0

0
 0

0
0

,0
0

  

0
,0

0
 

3
0

0
 0

0
0

,0
0
 

0
.0

0
 

5
2

3
 0
0

0
,0

0
 

L
0
,0
0
  0

0
,0
 H  L

 0.0
0  

t,
0
0
 

L
0
,0
0
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

.rn
I.1

 

„X
,",

" 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

.1.1
.11

 

o o O O O O O O 

0
,0

0
 

O O O O O O O O O O O O O O O 

0
,0

0
 

O O - O O 

3
.0

0
  

0
,6

5
  

0
.0

0
 

O O O O O 

0
,0

0
  

0
,0

0
 

0
,5

0
 

0
,0

0
 

5
,0

0
 

0
,0

0
 

0
0
"O

 

00"t
 t"

0
0 

3
 

0
0
"O

 0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

5
  

0
,0

5
 

0
,0

0
 

P 

0
,0

0
  

[ 
0,0

0 

0,0
0 

0,0
0 

.1.1
.11 

00"oto O 

00,00099 
00"000 O 

00"O 

3  0
00,

  
100

.56
1 

57
13

40
0,0

0 
20

00
,00

 
r
 00,006C 

"000 I 

0,0
0  

020
 00

0,0
0 

70
00

0,0
0 

550
 00

0,0
0 

250
 00

0,0
0 

50
00

  ,o6 
150

  00
0,0

0 

50
00

0,0
0 

50
00

0,0
0 

14
10

00
0,0

0  
20

00
0,0

0  
1  1

03
00

0.0
1,  

280
 00

0,0
 

0,0
0  

0,0
0 

230
 74

0,0
0 

181
  04

0, 0
0 

11
00

0,0
0 

32
700

,00
  

48
00

,00
 

0,0
0 

700
,00

 
•

I"l"
l  

0,0
0  

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0  

300
0,0

0" 
20

00.
00 

08  
50

,w
 

75
00

0,0
0  

00 
300

.00
  

0,0
0 

181
 54

0,0
0 

32 
700

,00
 

48
00,

00  

144
 00

0,0
0 

30
00

.00
 

100
,  00

 
57

13
40

0,0
0 

20
00

,00
 

1 0
00,

00 
380

0,0
0  

700
,00

  
020

 00
0,0

0 
70 

000
,00

 

rś111
X0

.l.I.
I-j  

500
0,0

0 
150

  00
0,0

0 
I 5

00,
00 0,0
0 

500
00,

00 
500

00,
00 

~
20

00
0,00 

•

X!D
I 

20
00

,00
 

080
00

,00
  

75
 000

,00
  

00
30

0,0
0 

0,0
0  

181
 54

0,0
0 

32 
700

,00
 

144
 00

0,0
0 

M
 

30
00

,00
 

620
  00

0,0
0  

70
00

0,0
0 

05
0 00

0,O
ł  

200
 50

0,0
7 

50
00

,00
 

ISO
 00

0,0
5  

500
00

.00
 

50 
000

,00
 

I 4
10 

000
,00

 

20
00

,00
 

08
00

0.0
0 

75 
000

,00
 

00 
300

,00
 

87 
000

,00
 

I 8
00.

00 

101
 54

0,0
0  

32
700

,00
  

48
00

,00
 

144
 00

0,0
0 

3  0
00,

00  
100

,00
 

57
13

40
0,0

0 
20

00
,00

  
1

 000
,00

 
30

00
,00

 

700
,00

 
620

 00
0,0

0  
70

00
0,0

0  
550

 00
0,0

0 
550

 50
0,0

0 

60
00

,00
1  

150
 00

0,0
0  

1
 500

,00
  

300
 00

0,0
0 00"otOOO 00

00
6,0

0 
30

80
00

0,0
0 

20
00

0,0
0 

11
00

00
0,0

0 
200

 00
0,0

0 
10

00
0,0

0 
023

 80
0,0

0 

Za
kup

  ma
ter

iałó
w  i 

wy
poS

000
rlra

  
Za

kup
  en

erg
ii  

Za
kup

  us
ł ug  

rem
ont

ow
ych

 
Za

kup
  us

ług  
poz

ost
ałyc

h  
Ró
żne

  op
iaty

  i s
kład

ki  
Wy

dat
ki  i

nw
est

ycy
jne

  
jed

nos
tek

 bsd
żelo

wy
ch 

Wy
dat

ki  p
on

ies
ion

e  z
e  

środ
ków

  z  R
ząd

ow
ego

  
Fun

dus
zu  

Po
lsk

i Ł a
d 

Pro
gra

m  I
nw

est
ycj

i 
Str

ate
gic

zny
ch 

no  
rea

liza
cję  

zad
ań  

inw
esty

cyj
nyc

h  

Go
spo

dar
ka  

od
pad

am
i 

kom
una

lny
mi  

Wy
dat

ki o
sob

ow
e  

nie
zal

icz
one

  do
  wy

nag
rod

zeń
  

Wy
nag

rod
zen

ia  o
sob

ow
e  

pra
cow

nik
ów

  
Do

dat
kow

e  w
yna

gro
dze

nie
  

Skła
dki

  na
  Ub

ezp
iec

zen
ia  

spo
łecz

ne  
Skła

dki
 na

  Fu
nd

usz
  Pr

ocy
  

ora
z  F

und
usz

  So
lida

rno
ścio

wy
  

Za
kup

  ma
teri

ałów
  1 

wy
pos

aże
nia

  
Za

kup
  en

erg
ii  

Za
kup

  us
ług  

zdr
ow

otn
ych

  
Za

kup
  us

ług
  po

zos
ta

łych
 

Op
łaty

  z  t
ytu

łu  z
aku

pu  
usk

rg  
tele

kom
uni

kac
yjn

ych
 

Ró
żne

  op
ł aty

  i s
kł ad

ki 
Od

pis
y  n

o  z
akła

dow
y  fu

ndu
sz  

ś wi
adc

zeń
  soc

ial
nyc

h 
Wp

łaty
  na

  PP
K f

ina
nso

wa
ne  

prz
ez  

pod
mło

tza
trud

rria
jący

  
Oc

zys
zcz

ani
e  m

ias
t i w

si 
Za

kup
  ma

ter
iałó

w  
wy

pos
aże

nia
  

Za
kup

  us
ł ug  

po
zos

tał ych
 

Utr
zym

ani
e  zi

ete
niw

  m
ias

tac
h  

i gm
ina

ch 
Za

kup
  ma

ter
iałó

w  i 
wy

pos
aże

nia
  

Za
kup

  en
erg

ii 
wu

kup
  us

ług  
po

zos
tały

ch 
Pod

ate
k o

d n
ieru

cho
mo

ści  
wy

dat
ki i

nw
esty

cyj
ne  

jed
no

ste
k b

udż
eto

wy
ch  

Oc
hro

na 	
pow

ietr
za  

atm
ost

ery
czn

ego
  i k

lim
atu

  
Zak

up  
usł u

g  p
ozo

sta
łych

 
„Ośw

ietl
eni

a  u
lic,  

pla
ców

  i d
róg

  
Zak

up  
rna

ter
ialó

w  
wy

pos
aże

nia
  

Za
kup

  en
erg

ii  
Za

kup
  Us

ług  
rem

ont
ow

ych
 

Za
kup

  u
sług

  po
zos

tały
ch 

Wy
dat

ki  i
nw

est
ycy

jna
  

jed
nos

tek
 bud

żeto
wy

ch 



W
yd

a
tk

i p
o

n
ie

si
on

a  
za

  
śr

od
k
b
w

z
  R

z
ąd

ow
e
g

o
  

5
3

7
0

 	
;u

n
d

u
s

p
n

L
ad

: 	
1

1
0

0
 2
0

0
0

0 	
0

0
0

 	
0
,0

0
 	

0
,0

0 	
0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0,
0

0 	
0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

1
 1

5
5

 2
0

0
,0

0 	
1

  1
5
5
 2

0
0,

0
0

 	
0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0
,0

0  

P
r
o
g
r
a
m
  l
nw
o
st

y~
i,
  

S
tr

at
e
g

ic
zn

yc
h

 n
a

  r
e
a

liz
a

cj
ę  

za
da
ń
  in

w
e
st

yc
yj

n
yc

h
 

50
0

28
 	

25
  0

0
0

,0
0
 	

2
5

 0
00

,0
0

 	
2

5
 0

00
,0

0
 	

0,
0

0
 	

25
 0

0
0
.0

0 	
0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0 	
0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0 	
0.

0
0

 	
0,

00
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 

z
  g
o
s
po

d
a
rk
a
 

 
 

Z
a

ka
p
  u

sł
og

  p
oz

o
st

a
ły

ch
 	

2
5

 0
00

,0
0

 	
2

5
 0

0
0

,0
0 	

2
5

 0
0

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

25
 0

0
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
.0

0 	
0,

0
0 	

0
,0

0
 	

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0,

0
0 	

0
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 

1 	
4
3
0
0
  

-
 
	

50
0

55
 	

P
oz

o
st

a
ł a

  d
zi

ał
a

ln
oś
ć 	

8
0

 0
00

,0
0
 	

6
0
 0

0
0
.0

0
 	

5
0

 0
0

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
5

0  
0

0
0

,0
0

 	
1

0
  0

0
0
,0

0
 	

0.
0

0 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0
.0

0 	
0
,0

0 	
0

0
  

0,
  
 

D
ot

a
cj

a  
ce

lo
w

a
  z

  b
ud
że

tu
  n

a  

fi
n
s

o
w

a
n

ie
  l
u

b 

25
20

 	
don

a fin
a
ns

o
w

a
n
ie

  z
a

d
a
ń
 	

10
00

0,
00

 	
1

0
0

00
,0

0
 	

0,
00

 	
0.

0
0

 	
0
,0

0
 	

1
0

0
0

0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0.
00

 	
0
.0

0
 	

0
.0

0 	
0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0 	
0
,0

0 	
0

.0
0
 

d
e
cc

n
yc

h
 d

n
  r
e

a
liz

a
cj

i  
s

tn
w

a
 rZ

y
S

Z
a
n
i
o
m

 
 
 

-
4
2
2
0
 	

Z
a

ko
p
  ś

ro
d

kó
w

  2
n
n

8
ci

 	
5

0
0

0
.0

0 	
5  

0
0

0
,0

0 	
5
 0
0
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

5
0

0
0
.0

0
 	

0.
0

0 	
0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0
.0

0 	
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0.
00

 	
0
,0

0
 	

0,
0
0
 

-
 
	

4
3

0
0

 	
Z

a
ka

p
  u

sł
u
g
  p

n
zn

st
ay

tc
h
 	

4
5
0
0
0

0
0 	

4
5

 00
0
.0

0 	
4
0
 0
0

0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

45
 0

0
0
,0

0 	
0
.0

0
 	

0,
0

0 	
0,

00
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0
.0

0 	
0
.0

0 	
0

,0
0 	

0
.0

0
 

9
2
1

K
ul

tu
m

  i
  o
c
h
r
o
n
a
  

	
4

0
9
6
5
0
0
.0

0 	
2
3
9
6

5
0
0
,0

0
 	

6
9

 7
0
0
,0

0
 	
I
 

0
0

0
,0

0 	
6
5
7
0

0
,0

0
 	

2
3
0
8

6
5

0
,0

0
 	

2
5
 2

0
0
,0

0 	
0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

I 
7
0
0
 0
0

0
,0

0 	
I
 

7
0
0
 0

0
0
,0

0
 	

0
,0

5
 	

0
,0

0
 	

0
.0

5
 

-
 

	
02

10
5

 	
-
 	

8
5
0
 4

0
0,

00
 	
I
 

0
5

0
  4

0
0

,0
0 	

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
1
 8

00
  4

0
0

,0
0

 	
0

.0
0 	

0.
0

0
 	

0,
00

 	
0,

00
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
00

 	
0
,0

0
 	

0
.0

0
  

D
ol

a
ci

a  
p
n
d
m

in
to

w
a  

24
8
0
 	

bu
dż

et
u

  d
la

  s
a
m

n
o

w
ej

 	
I 

8
5

0
 4
00

,0
0

 	
1
 

0
5
0
 4

0
0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

0.
0

0
 	

0,
0

0
 	

1
 

8
5
0
 4

0
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0.

0
0

 	
0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0 	
0
,0

0 	
0

.0
0
 

in
s
ty

tu
c
ji

  k
u
l
t
u
r
y
 
 
 
 

S
ib

tic
te

ki
 	

42
1 

2
00

,0
0 	

4
2

1
 2

0
0
,0

0
 	

0,
00

 	
0,

0
0 	

0
90

0 	
42

1
  2
0
0
.0

0
 	

0.
0

0
 	

0.
0

0
 	

0,
0

0 	
0,

0
0

 	
0,

00
 	

0
.0

0
 	

0
.0

0 	
0
.0

0
 	

0
,0

0
 

9
2
1
1
6
 
 

D
ot

a
cj

o
  p

o
d

m
io

to
w

a  

2
4
00

 	
b
cd
że

tu
  d

la
  s

a
m

c
ą

d
o

w
e

l 	
42

1 
2

00
.0

0 	
4

2
t  

2
0
0
.0

0 	
0,

0
0 	

0.
00

 	
0.

0
0

 	
42
1
 

2
00

.0
0

 	
0,

0
0

 	
0,

00
 	

0.
0

0
 	

0
.0

0 	
0
.0

0
 	

0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

0
,0

0
 

in
s
ty

tu
c

j i
 k
a
l
i
c
c
y
 

-
 

	
„7

 	
O

ch
ro

n
:  z

a
by

tk
ó

w
  i 

sp
ie

ka
 	

17
00

0.
00

 	
1
7
0
0

0,
0

0
 	

17
0

0
0

,0
0

 	
0,

00
 	

17
0

0
0

,0
0 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
.0

0
 	

0
,0

0
 

n
a
d  
-

I,y
~k
am

i  

4
3
  
o
 	

Z
a

ko
p
  u

sł
ug

  p
o
zo

st
ay

tc
h
 	

12
0
0
0
,0

0 	
1

2
0
0

0.
0

0
 	

1
2

0
0

0.
00

 	
0
.0

0
 	

1
2

0
0

0
,0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0 	
0,

0
0

 	
0,

0
0 	

0
,0

0 	
0
.0

0
 	

0,
0

0
 	

0.
0

0
 	

0
.O

ó  

Z
a

ku
p
  u

sł
ug

  r
e

m
o

nt
o

w
o

- 
ko

ns
er

"e,
at

n
rs

ki
c h

 d
ot

yc
zą

cy
ch

 

4
3

4
0

 	
o

b,
ak

td
w

  n
a

b
yt

kn
w

yc
h

 	
S

 0
0

0.
00

 	
5 

00
0,

0
0 	

5
 0

0
0

,0
0 	

0
,0

0 	
5

00
0,

0
0 	

0,
0

0 	
0,

0
0

 	
0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0
.0

0
 

bę
d
ąc

yc
h

 w
  u
ży

tk
ow

a
n

iu
  

e
d
ri
o
nt

e
k
 b
ud
że

to
w

y
ch

 
 

P
oz

o
st

ł  
d

zi
a
ła

ln
oś
ć 	

1
  8
0
7
 9

0
0,

0
0

 	
10

7
 8

0
0
,0

0 	
52

7
0

0
,0

0 	
t 
0
0
0
,0

0
5

1
7

0
0

,0
0 	

3
5
0
0
0
,0

0 	
2
0
2
0
0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0 	
0,

0
0

 	
I
  7
0
0
 0

0
0
,0

0
 	

I 
7

0
0  

0
0

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0,

0
0

 	
0
,0

0
  

9
2
1
95
  
 

D
o
ta

cj
a
 c
el

o
w

a
  z

  b
ud
że

tu
  n

a
  

łi
n

a
ns

o
w

a
n

ia
  l
a

b 

2
8
2
0
 	

d
of

in
a

ns
o

w
a

n
ie

  z
a

d
a
ń
 	

3
0  

0
0

0
,0

0 	
3

5
0

0
0,

00
 	

0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0,
0

0 	
3
5
0
0
0
.0

0
 	

0
.0

0 	
0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0 	
0

.0
0
 	

0
,0

0
 	

0,
0
0
 	

0,
5

0 	
0
,0

0
 

zl
ec

o
n
yc

h
 d

o
  r
e

al
iz

a
cj

i 
s

lo
w

a
r
o

y
s
z
e
n
i
o
m

 

N
ag

ro
d
y  

n
  c

ha
ra

kt
e

rz
e  

	

30
40

 	
ne

ca
ag

ó
ln

ym
  n

ie
w

l ic
zo

n
e

  d
n

 	
2

0
2

0
0

,0
0

 	
2

0
2
0
0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0
,0
0

[
 

	
0,

00
 	

0
,0

0 	
2

0
2

0
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0.
00

 	
0
,0

0
 

w
y
n

a
g

ro
d
z
e
e
 	

_
_

_
_

_
_

_
_

  _
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
  

	

4
1

7
0

 	
W

p
ea

gr
od

aa
e

ia
  b

a
-

bo
-

1
0

0
0
,0

0
 	

1
0

0
0

,0
0 	

I 
0
0
0
,0

0 	
1

0
0

0
,0

0
 	

0,
00

 	
0

,0
0 	

0
.0

0
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0 	
0,

0
0

 	
5
.0

0
 	

0.
0

0 	
0.

0
0

 	
0

,0
0 	

0
.0

0
 

N
ag

ro
d
y  

kn
e
ku

rs
ow

a 	
2 

0
00

,0
0

 	
2

 0
0

0
,0

0
 	

2
 0

0
0

,0
0 	

0
,0

0
 	

2
0

0
0

.0
0

 	
0,

0
0

 	
0

,0
0

 	
0
,0

0
 	

0,
0

0 	
0
.0

0 	
0
.0

0
 	

0
,0

0 	
0.

0
0

 	
0,

0
0 	

0
,0

0

41
90

 	
,  

	

4
2

1
0

 	
10

2
0

0
,0

0 	
1
8
2
0

0
,0

0 	
1

8
2

0
0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

1
8
2
0

0,
00

 	
0
,0

0 	
0
,0

0 	
0,

0
0 	

0
,0

0
 	

0
,0

0 	
8
,0

0 	
0
,0

0 	
0.

0
0 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 

	

4
2
2
0
 	

Z
a

ku
p

  ś
ro

d
kó

w
żw

yn
cś

ci
 	

3
0
0
0
,0

0
 	

3
00

0.
0

0
 	

3
0
0
0
,0

0
 	

0
,0

0 	
3

00
0.

0
0

 	
0.

00
 	

0
,0

0
 	

0
,0

0
 	

0
.0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0 	
0,

0
0 	

0.
0

0
 	

0
.0

0 	
0
.0

0
 

-
 
	
-
 	

4
30

0 	
Z

a
ku

p
  u

s
ł

u
g

  p
o
zo

st
a
ły

c
h 	

3
0
0

00
,0

0
 	

3
0

0
0

0
.0

0 	
3

0
 0

0
0

,0
0

 	
0
.0

0
 	

3
0

0
0

0
,0

0 	
0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0
 	

0
.0

0 	
0,

0
0

 	
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
00

 	
8

,0
0
 

-
 
	
-
 	

4
4

3
0

 	
R

óż
ne

  o
p

ła
ty

  i 
sk

ła
d
ki

 	
5
0
0
.0

0 	
50

0,
0

0
 	

5
0
0
.0

0
 	

0
,0

0 	
5

0
0,

00
 	

0.
00

 	
0

.0
0

Ci
O
S
C
 

	
0
,0

1,
 	

0
,0

0
 	

0,
0

0 	
0

,0
0
 	

0.
0

0
 	

0,
0

0 	
0
.0

0 	
0

,0
0

  

-
 -
 	

3
4
0
0

0
.0

0
 	

0
,0

0 	
0
,0

0
 	

0,
0

0
 	

0,
0

0 	
0
,0

0 	
0

,0
0

 	
0

0
D

 	
0,

00
 	

0
,O

O
j 	

3
4
0

00
.0

0
 	

34
0

0
0

.0
0 	

0,
0

0
 	

0.
0

0
 	

0
,0

0
 



0
0

,0 

1 0
0

0
  

:
: :
 

•

1.
1.

j 

•

i.
tu

l 

0
,0

0
I 

0,
0

0
  

5
7

6
  8

8
5

,0
0

 

4
 4

5
0
0
  

2
2

3
9

6
7

0
3

8
0

  

I
 	

•X
•I

i  

0,
00

1 

•

i.
i.
ij 

2
2

 3
9
8
 7

8
3
,8

0
  

::„:
 

 0,
0

0
 

0,
00

l 

2
3
0
  0

0
0

,0
0  

0,
0

0
  

0.
0

0
  

•

1
•1

] 

0,
0
0
  

0,
0

0
 

2
0

0
0

0
,0

0
  

2
0

0
0

0
0

0
  

0
,0

0
  00"O

 

0
0"O 

3
5
9
0
1
4
1
,0

0
  

3
3
5
3
5
4
1
,0

0
  

2
4

4
 6

00
,0

0
  

2
4
4
  6

0
0

,0
0

  

0
,0

0
 00"O 0

,0
5

 

0,
0
0
  

0
,0

0
  

0
,0

11
  

W
yd

a
tk

i 
o
go

le
n

r"
 	

5
7
6

1
8

0
1
6
,5

6
 	

34
6

2
1

 1
0

7
,0

0
 1—

. 2
1-1

 
7

6
2

1
8

8
6

,0
0
 1
-
1

-
1
1
.1

. 
0
2
6
1
3
4
4
,0

0
  1

6
7
6
0
3
4
2
,0

0
  6

9
0
6
5
4
1

1 0
0

  

3
1

 5
0

0
,0

0
  

0,
0

0
  

0,
0

0
  

- 	
4
0
0
0
,0

0  

8
5
0
0
,0

0 o 
so

o,
b  

0
,0

0  

0,
00

  

S
 0

00
.0

0  

„I
,D

I  

5
0

0
0

,0
0

 

4
0

0
0

,0
0

  

0
5

0
0

,0
0

  

Iz
rI

6
.X

.0
.i
 

 

50
0,

  0
0 

0,
0

0
 

0,
0

0
 

3
6
0
6
  0

4
1

,0
0

  

3
3
5
3
5
4
1
,0

0
  

24
4  

6
0

0
,0

0
  

24
4  

6
0

0
,0

0  

5
7
5
0
0
,0

6
  

2
0

 0
0

0
,0

0
  

4  
0

0
0

,0
0

  

5
5
0
0
,0

0
  

3
0

0
0

,0
0

  

1
5

0
0

0
,0

0
  

5
0
0
0
0
 

0
,0

3
  

6
1
1
0
7
  9

3
0

,0
 

3
3
5
3
 5

4
t,

0 

3
 3
5

3
 54

1,
0

0
 

2
4

4  
6

0
0

,0
0

  

2
4

4
 50

0,
0

0
 

O
 U

O
5  

7
0

5
,0

0
 

2
0
0
0
0
,0

0
 

4
0

0
0

,0
0

 

8
 50

0,
0

0
 

lII
•R

0q
 

W
yd

a
tk

i  p
on

ie
ei

cn
e
  z

e
  

śr
od

kó
w

  R
z
ąd

oW
eg

o
  

F
u
nd

us
zu

  P
ol

sk
i Ł

a
d 

P
ro

gr
a
rr

  I
n
w

e
nt

yu
ji  

S
tr

at
e
g

ic
zn

yc
h

  n
a
  r

e
a

liz
a

cj
ę  

za
d

a
ń
  in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
  

In
s t

yt
uc

je
  k

u
ltu

ry
  fi

zy
cz

n
e
j  

D
ot

a
cj

a  
p

rz
ed

m
io

to
w

a  
b

ud
że

tu
  d

la
  s

a
m

o
rz
ąd

o
w

e
g
o

  
za

kł
a

d
u

  b
u

dż
et

o
w

e
g
o

  

fiz
yc

zn
e
j  

D
ot

a
cj

a  
ce

lo
w

a  
z
  b

ud
że

tu
  n

a
  

fin
a

n
so

w
a

n
ie

  lu
b 

d
o

hn
an

so
w

an
,e

  z
a

da
ń
  

b
e

co
n

yc
h

 do
  r
e

a
liz

a
cj

i 
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m
  

N
ag

ro
d
y  

o  
c

ha
ra

kt
er

ze
  

sz
cz

eg
ó
ln

ym
  f
lie

zz
lic

zo
n
e
  d

o
  

w
y

n
a
g

ro
dz

e
ń  

ffi 

W
yn

a
gr

od
ze

n
ia

  b
e
zo

so
b
o
w

e
  

cz
e

cp
si

ca
su

w
zy

w
n
o
sc

i  

i
i
 

Z
a

ku
p
  u

sł
ug

  p
oz

os
ta

ły
c

h  

rr
ca

ri
e

u
yo

ai
y  
I
 

nl
cr

aa
sl

  

W
yd

a
tk

i  i
n

w
e

st
yc

yj
n

e
  

je
d
n
o
st

e
k  

b
u

dż
et

o
w

yc
h
  

W
yd

a
tk

i p
o

n
ie

si
o

n
e

  z
e
  

śr
od

kó
w

  z
  R

z ą
d

o
w

e
g
o

  
F

u
nd

us
zu

  P
o
ls
k
i Ł

os
t 

P
ro

g
nz

nn
  ln

w
e

e
ty

cj
i  

S
tr

at
e

g
ic

zn
yc

h
 n

a
  r
ea

liz
a

cj
ę  

za
d

a
ń
  in

w
es

ty
cy

jn
y
c

h  



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr W0/231/23 

Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 27 grudnia 2023 roku 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Świdwin związane z realizacją  zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 191 568,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 191 568,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

191 568,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 966,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2966,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2966,00 

852 Pomoc społeczna 1275256,00 

85203 Ośrodki wsparcia I 089 644,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 089644,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 612,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

61200 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18500000 

855 Rodzina 8 731 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 458 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8458000,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

273 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

273 000,00 

Razem: 10200 790,00 





z
t
e
go
:
 
	

z
te
g
o
:
  

w
y
d
at

ki
 n
a 	

I 	
I 	

I 	
I 

	

fi
na
n
s
o
w
a
n
e
  z
  
w
y
p

ła
ty
  z
 	

W
y
d
at
ki

 

w
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia

  i
 s
kł
ad

ki
 o
d
 

n
p
ó
łe
k 
pr
a
wa
  

w
y
d
at

ki
 	

d
o
ta
cj
e  
na

 	
św

ia
dc
ze
ni
a
  

p
ro
g
ra
m
y
 	

W
n
ie

si
en

ie
  

I 
o
d
z
ia

łe
m
 	

ty
t
uł
u
 	

m
a
ją

tk
o
w
e
 	

mn
s

je
 	

z
ak
u
p
  I
 	

I
 
w
kł
a
d
ó
w
  d
o
  

je
d
n
o
st
ek
 I 	

n
ic
h  
na

li
cz
a
n
a
 	

śr
od
k
ó
w
,
  o
 	

p
o
rę
c
z
e
ń  

i 	
ln
w
e
s

Ic
yj
n
e
 	

u
oi
zi
al
ó
w
  

	

z
a
d
a
n
ia
 	

n
a
  r
z
ec
z
  o
só
b
 	

1o
b
sł
u
g
a
  d

łu
g
a
 	

z
a
k
u
p
y
 	

o
bj
ęc

ie
  a
k
cj

i 

kt
ó
r
yc
h
 
m
o
w
a
  
g
w
a
r
a
n
cj
i
 
i
 	

h
a
n
d
l
ow
e
g
o
  

b
u
d
że
to
w
y
c
h,

1 	
bi

eż
ąc
e
 	

fi
zy
c
z
n
yc

h;
  

w
a

rt
.
5
 
u
st
.  
1 	

i  
- 

 

p
kt

  2
i
3
 

0
0
0
j
  10

0
,0
 S,

0
0
 

n
o
n
  

S 0,
0
1
  

S S 66 

0
0
,0
 

-
1
  

S S S S 56565555 

0,
00

1 

S S o,
0
0
  

S o,
0
o
  

455 S S S 6 55555 

)S"o
 55 

g"
S
0
 

0
,0
01  

L 	
0,
0
5
 

0,
0
5
 

0,
0
0
 

1. 

C O O  
cD O 

00"O
 CO O O O O O 0 0000 O OO 

0,
0
g
 

0,
00
 

0,
0
0
 0

0
"S
 

8 8 8 

o
s
o
]
  

o
,0
0 l
 

6
1
2
, 0
01
 

0
,0
0
 

0,
0
0
 

8 8 8 8 88888 8 

00"O
 

00"S
 

3
0
0
 

2
3
0
 
8
44
,0
0
 

17
1 

74
4,
0
0
 

0,
0
0
  

0
,0
0
 

5
3
5
44
,0
0
 

8

cs
 

 

3
0
00

0,
0
 

3
 00
5
,O
C
 

4
0
0
,0
1
 

4
7
4
0
0
,O

C 

4
0
0
0
,0

C  

1
 0
4
3
60
0
,0
0
 

E  
91

79
C0

,00
 

71
0 7

00,
00
 

12
2 0

00,
00

 

22
 00

0,0
0  300 	

II  

2
 96
6,0

5 

2 4
73,

38
  

I1
 2
74
 644

,00
 

F

I 
08

9 64
4,0

0 
71
0
 70
0,0
0 

42
 00
0,0

0 

12
40

0,0
0 

22 
000

,00
 

53
54
4,0

0 350000 	
11 

3003000 

45
0,O

C 
47
40

0,O
C  

50
0,5

0 
I 	

7 0
00
,01

 

29
66
,00

 

8 8 8 

24
73,

36
 

88
 

O 0
89
64

4,0
0 

718
 70

0,0
0 88 8 

22 
008

,00
 

8 

I 
30
 000
,0C

 
30
00
.00

  
40

0,0
0  

47
40
0.0
0 

8 

15
7 55

3,8
9 8 

E 29
66
,00

 

29
66,

00
 

8 8 

2 4
73,
38
  

O 2
75 

256
,00

 
I 

08
95

44
,00

 
71

8 7
00,

00
 

88 

12
40

0,0
0 

22
00
0,0
0  8 

30
00

0,0
0 

3
 00
0.0

0 

401
10,

01
 

Z 

Ad
mi

nis
tra

cja
  pu

bli
czn

a  
Unz

ędy
  w

uje
wb

oz
kie

  
Wy

na
gro

dz
en

ia  
oso

bo
we
  

ikõ
 

pra
co
- 

Sk
ład

ki 
na  

obe
zp

iec
zen

ia  
spo

łec
zn
e  

Ok
ładk

i n
o  F

un
du

sz
  Pr

acy
  

ora
z  F

un
du
sz
  

So
lid

arno
ści

owy
  

Ur
zęd

y  n
ac
ze

lny
ch
 

or
ga
nó
w  

wła
dz
y  

pa
ńst

wo
we

j,  k
on

tro
li i

 
oc

hro
ny
  pr
aw

a  o
raz

  
sąd

ow
nic

tw
a  

Ur
zędy

  na
cze

lny
ch 

nng
un
ón
  

wła
dzy

  pa
ńst

wo
wej

,  k
ont

roli
 

i o
chr

ony
  pr

awa
  

Sk
ładk

i n
a  o

be
zp

iec
zen

ia  
sp

ołec
zno

  
Sk

ł
adk

i n
a  F

un
du
sz
  Pr

acy
  

or
az  

Fun
da
sz
  

gr
k1

nm
ot

nif
lo,u

  
Wy

nag
rod

ze
nia

  

Ośr
odk

i w
spa

rci
a  

Wy
nag

rod
ze

nia
  o
so b

ow
e  

ikô
 

Do
dat

kow
e  

wyn
ag

rod
ze

nie
  

Sk
ładk

i n
a  u

be
zp

iec
zen

ia  
ec
zn
 

Sk
ład

ki 
na  
Fu

nd
us
z  P

rac
y  

ora
z  

Foo
dtu

sz
  

So
lid

arn
ośc

iow
y  

Wy
na
gro

dz
en

ia  
ow

bo
we

  
Za

kup
  m
ano

śał
ł

ari
  i 

y p
 

Za
ku

p  e
ner

gii 
Za

kap
  us

ług
  re

mo
nto

wy
ch 

Za
kup

  us
ług

zd
ro
wot

nyc
h 

Za
kup

  us
ług  

poz
nsl

aly
cll

  
Op

łaty
  z  

tyt
ułu  

zak
upu

  us
ł

ug
  

tI
k,
,m,

rn
iko

noi
noo

h 
Po

dró
że  

służ
bu
Wn
  kr

ajo
we

  
Ró

żne
  op

łaty
  i 

skła
dki

 

„-I 

N N C 

2 8 

W
Y
D
A
T
K

I 



8 8 8 88 8 88888 8 8 8 8888 8 8888 8 8 8 

0,
00

 

0,
00

  

0,
00

 

88 8 

3
0
0
 

1
3

0
 

8 888 

00"O 

00"O 

8 8 8 

0,
00

  

11
,0

0
  

0,
00

  

8 8 8 

0,
08

 

0.
00

  

8 8 8 8 

S S S 

3
0

0
 

30"O S S S 566 S S S SS S S S 555 S 

0,
00

  

8,
00

  

0,
00

 

0,
00

 00"O 

S S 0,
00

 

0.
0
0
  

0,
00

1 

0,
00

 

0,
00

  0
0

0
 0,

00
 

0,
00

 

0,
01

1  

0,
00

 

0,
00

 

co oo oo 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

co 

0,
00

  

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

  00"S 

I 	
15

 8
00

,0
C  

4
0

0
5

,O
C  

6 
00

0,
00

 30"O 

00"O
 

8 50
  8

00
,0

0 

30
0,

50
 

cD 

2 

0,
00

  

0,
00

  

0,
60

1 

2
0

0
0

0
,0

0  

1
6
0
0
0
,0

0  

41
 2

00
,0

0  

4
2
0
0
,0

0
  

27
3

  0
00

,0
0 

W
yd

at
k
i  o

g
ół

e
m

: 	
10

 2
0 0

 7
90

,0
0 	

1
0
2
0
0
 7

9
0
,0

0  
I 
9
8

8 
47

8,
0

0
 I

 4
0

9
 2

3
4

,0
0 	

57
9 

24
4,

50
  

12
5  

90
0,

05
 

6
0
0
0
,0

0  

0,
00

  

0,
00

 

0,
00

 

13
3 

20
0,

00
  

8
6
0
o
0
o
j  

3 
50

0,
00

  

5 .00
1
 

0,
00

  

15
  8

00
,  O

C 

4
0

0
0

,0
0  

6
0

0
0

,0
0 00"O 

00
0

 

18
5 

00
0,

03
  

5
6
6
0
0
,0

0 

30
0.

00
  

2
0

0
0

,0
0  

3
5

0
0

,0
0  

2
0
0
0
0
,0

0 

1
0

5
0

0
,0

0  

41
 2

00
,0

0  

4
2

0
0

,0
0  

4
0

0
0

,0
0  

8 
00

0,
00

  

18
5 

00
0,

00
  00,00

0
9

 5
6

0
0

0
,0

0  

30
0,

05
 

8  
21

1 
70

0,
00

  

13
3 

20
0,

00
  

2
4

6
0

0
,0

0 

35
00

_
OO

 

2
5
0
0
0
,5

0  

1
0
0
0
0
,0

0  

41
 2

00
,0

0 

4
2

0
0

,0
0  

27
3  

00
0,

00
 

8 4
0

0
0

,0
0  

8
0

0
0

,0
0 

9 9OOO 

5
8
8
0
0
,0

0  

30
0,

00
  

2
0

00
,0

0  

oo 

8
2
1
1
  7

8
0

,0
0  

13
3  

20
0,

00
 

oo 

2
4

6
0

0
,0

 
 

oo 

2
0

 0
0

5
0

0
1

 

1
0
5
5
0
,0

0  

4
1
  2

0
0
,0

0  

4
2

0
0

,0
0  

oo oo 

O
dp

is
y  

na
  z

a
kł

ad
ow

y  
fu

nd
us

z  
ś w

ia
dc

ze
ń  

uu
cj

al
sy

oh
 

P
od

at
e

k  
u

d 
ni

er
uc

h
o

m
."
,
  

S
zk

ol
e
ni

u
  p

ra
oo

w
ei

kó
w

  
ni

eb
ęd
ąc

yc
h  

cz
ł o

n
ka

m
i 

ko
m

os
a 

sł
uż

by
  c

yw
iln

e
j  

O
sr

od
łhi

  p
om

oc
y  

sp
oł

ec
zn

ej
  

S
w

iu
dc

zo
n

ia
  s

p
oł

ec
zn

e  

U
słu

gi
 o

pi
ek

uń
cz

e  
i 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

na
  u

s
ł

u
g
i 

op
ie

ku
ńc

ze
  

yu
yn

ag
ro

az
en

la
  o

su
iru

w
e  

p
ra

co
w

ni
kó

w
  

L0
00

a0
50

w
e 

nq
na

gr
on

ze
nr

e  
m

cz
ne

  
o

sr
a

n
o

  n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ia
  

sp
oł

ec
zn

e  

za
ku

p
  u

sł
ug

  p
oz

os
ta

ly
o

h  

O
pł

at
y  

z  
ty

tu
łu

  z
a

ku
pu

  u
sł

ug
  

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

oy
oh

  

O
dp

is
y  

na
  z

a
kł

ad
o

w
y
 

 
fu

nd
us

z  
ś w

ia
dc

ze
ń
  

su
ci

 ał n
yo

h
 

R
oD

zi
na

  

Ś w
ia

dc
ze

ni
a  

ro
dz

in
n
e
,  

ś w
ia

dc
ze

ni
e  

z  
fu

nd
us

zu
  

al
im

en
ta

oy
jn

eg
o  

u
ra

z  
sk

ł a
dk

i n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

iu
  

em
er

yt
a

ln
e  

i r
en

to
w

e  
z  

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a  
sp

oł
ec

zn
eg

o  

O
w

l0
00

ze
el

a  
sp

oł
ec

zn
e  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

pr
a

c
o

w
nik

ó
w

  

D
od

at
ko

w
o  

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
  

m
cz

ne
  

I 

O
kł

ad
ki

  n
a  

F
un

du
sz

  P
ra

cy
  

or
az

  F
un

du
sz

  
S

el
id

am
  o
ś c

io
w

y  

Z
a

ku
p  

en
er

g
ii 

Z
a

ku
p  

us
ł u

g  
p

oz
os

ta
ły

ch
  

O
dp

is
y  

na
  z

a
kł

ad
ow

y  
fu

nd
us

z  
ś w

ia
dc

ze
ń  

00
0j

nl
n
yc

lr  

S
kł

ad
ki

 n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ie
  

zd
ro

w
ot

ne
  o

pł
au

au
e  

za
  

os
ob

y  
p

o
bi

er
aj
ąc

e  
n

ie
kt

ór
e  

fw
ia

dc
ze

u
ia

  r
od

zi
nn

e  
ur

az
  

Za
  O

so
by

  p
ob

ie
ra

ją
ce

  z
as

iłk
i 

dl
a  

op
ie

ku
nó

w
  

I 


